
 

 

 

 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 

Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 

 

 

COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 

(EPP) E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEI) 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para eventual contratação de empresa 

para fornecimento de medicamentos, material médico- hospitalar, odontológico e laboratorial destinados a 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas no Anexo I deste edital. 

Valor Máximo: R$ 15.726.560,11 (Quinze milhões setecentos e vinte e seis mil quinhentos e sessenta 

reais e onze centavos). Julgamento por itens. 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 29 de setembro de 2021, 

às 09h00min (horário local). LOCAL: Portal: BLL, https://bll.org.br/.  

RETIRADA DO EDITAL: O Edital, informações e seus anexos podem ser adquiridos na sala da 

Comissão Permanente de Licitação (Sala de Licitações, na Sede da Prefeitura, localizada na Praça Padre 

Francisco Pedro da Silva, 145, Centro, Cidade de Ouricuri, Estado de Pernambuco, CEP 56.200-000) de 

segunda a sexta (exceto feriados), no horário das 07h30min às 12h00min como também por e-mail: 

cplouricuri2017@gmail.com ou na página do site oficial da prefeitura, no endereço eletrônico: 

http://www.ouricuri.pe.gov.br/novosite/ 

 

Ouricuri (PE), 15 de setembro de 2021. 

 

Ritta de Cássia de M. Soares 

Pregoeira 

 

 

mailto:cplouricuri2017@gmail.com

